SOBRE ELEMENTS COMUNITARIS A L’EDIFICI PLURIFAMILIAR DE C/ ELKANO NÚM. 61 DE BARCELONA, 
promogut per l’Institut Municipal de l’Habitatge i Rehabilitació de Barcelona, amb mesures de contractació pública 
sostenible, a l’empresa FUENTES Y ARIZA, S.A amb NIF núm. A-59092759, per un import màxim  DOS-CENTS 
CINQUANTA-CINC MIL CINQUANTA-DOS EUROS I TRENTA-DOS CÈNTIMS (255.052,32€), IVA exclòs, més la 
quantitat de CINQUANTA-TRES MIL CINC-CENTS SEIXANTA EUROS I NORANTA-NOU CÈNTIMS (53.560,99€) 
que correspon al 21% de l’IVA i un preu final de TRES-CENTS VUIT MIL SIS-CENTS TRETZE EUROS I TRENTA-
UN CÈNTIMS  (308.613,31€),  i un termini d’execució de les obres de 12 mesos. 

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i NOTIFICAR la 
present resolució a l’adjudicatària i a la resta de licitadores i publicar-la al perfil de contractant.